
              Zarządzenie Nr 158/2011

                Burmistrza Miasta Dębicy

                                                      z dnia 29 sierpnia 2011

w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym, kultury,  sztuki,  ochrony dóbr kultury i  dziedzictwa narodowego i  przyznania 

dotacji organizacjom pozarządowym.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240)  w  związku  z  §  1  Zarządzenia 

Nr 142/2011 Burmistrza  Miasta  Dębicy  z  dnia  28  lipca  2011  r.  w  sprawie  przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r.  zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom  i  patologiom  społecznym,  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury   i  dziedzictwa 

narodowego, Burmistrz Miasta Dębicy zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom  i  patologiom  społecznym,  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa 

narodowego.

2. Wykaz organizacji, o których mowa w ust.1, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych 

dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Dębicy  oraz na stronie internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy nr  158/2011 z dnia 29 sierpnia 2001 r. w sprawie 

zlecenia  zadań  publicznych  z  zakresu  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom 

społecznym,  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego i przyznania 

dotacji organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2011 r.

I.  W zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

1.  Uczniowski  Klub  Sportowy  „Kępa”  –  1.800,00  zł na prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży w  akrobatyce.

II. W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

1.  Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Miłosierdzia  Bożego  –  25.000,00  zł  na  zorganizowanie 

Festiwalu Piosenki Religijnej i Patriotycznej pn. „Polonia Semper Fidelis”.

2. Towarzystwo  Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Dębica.– 10.000,00 zł na  zorganizowanie 

koncertu charytatywnego – „30 lat w służbie ubogim”.  

3.  Stowarzyszenie  Towarzystwo  Przyjaciół  Tańca  „ZŁOTA  PARA”–  7.000,00  zł 

na  zorganizowanie Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego „ZŁOTA PARA”.

4.  Stowarzyszenie  Przyjaciół  Miejskiego  Gimnazjum  nr  1  „Jedynka”  –  5.000,00  zł 

na  zorganizowanie  koncertu  laureatów  ogólnopolskich  przeglądów  artystycznych  połączonego 

ze spotkaniem pokoleń animatorów kultury .

5. Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Młodych Talentów – 1.500,00 zł na zorganizowanie 

Międzynarodowego Dnia Muzyki.

6. Stowarzyszenie „Dziesiątka” – 5.000,00 zł na zorganizowanie uroczystości miejskiej i działań 

towarzyszących z zakresu poszanowania tradycji oraz kultywowania  pamięci o patronce miasta 

Dębicy  św. Jadwidze Śląskiej.


